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Novosedly .1, Siouin
Stéchovice

MAKAROV, Drachkov
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tasovy - -E]!—!ﬁ-_
limit posypu posyp pluhov. o,

1 hr.okr.KT- Katovice - Strak. - kfiz.1/4 15,608 15,608 0,000 55
1 3 pridavné pruhy CH 0,574 0,574 0,000 2
2 6 Katovice - hr.okr.KT CH 8,286 8,695 0,000 29
3 12 Stielské Hostice - Sedlo CH 4,488 0,000 16
3 12 Katovice - Mnichov CH 3,422 0,000 12
3 12 Katovice - Krty CH 2,550 0,000 9

kFiz.11/172 -Kladruby - kF¥iz.1/22 CH 6,388 0,000 22 \

41,316 24,877 61 |
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Usekl. poFadI obousmérna Gdriba

kontrolni jizda Trasa pOdle PZl:l

Useky II| poradl pouze posyp [pluzem A sypalem
dodavatelsky traktorovou radli¢kou) -~ 21%
Mistni komunikace mezi Mnichovem a Krty

netechnologlcka
jizda
20%

" | cELKEM 109 592 219,18
z toho technologické jizdy 64 636 129,27
z toho netechnologické jizdy 22 216 44,43
z toho kontrolni jizdy sypacem 22 740 45,48 \
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CELKEM 109 398 218,80 3 CELKEM 102 372 204,74

z toho technologické jizdy 64 636 129,27 ‘\.\ z toho technologickeé jizdy 64 636 129,27
z toho netechnologické jizdy 22 216 44,43 _ ‘\ z toho netechnologické jizdy 21 391 42,78
z toho kontrolni jizdy sypacem 22 546 45,09 . z toho kontrolni jizdy sypacem 16 345 32,69
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kontrolni jizda Varianta C
sypatem
16%

" netechnologicka
jizda
18%
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CELKEM 98 364 196,73

z toho technologické jizdy 64 636 129,27
z toho netechnologické jizdy 17 480 34,96 \
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32,50

z toho kontrolni jizdy sypacem 16 248
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vzdalenost Uspora ¢asu
naklady (K¢) | vzdalenosti -

(m)
S ETEYETE 109592 219,18 5 556,31 - - - -
 |ztohonn [T 44,43 1126,35 . : i i
98 364 196,73 4 987,05 11228 22,46 569,26 10,25
e 34,96 886,24 4736 9,47 240,12 21,32
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(min)




; A | . ..,_" ‘ &
naklady na jednu jizdu (K¢)

6 000,00

5556,31

4987,05

4000,00

J
H ndklady na jednu

jizdu (K&)

3000,00

2 000,00

1126,35
1.000,00

0,00
plvodni trasa  optimalizovana z toho NTJ z toho NTIJ
trasa



- ' 150 000,00

120 000,00

152798,65

137 144,01

30974,66

plvodni trasa  optimalizovana z toho NTIJ
trasa

z toho NTJ

 naklady za sezonu (Kg)
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